КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕСУЕРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ВАРГАШИНСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11 января  2021 года  № 2 - р

с.Верхнесуерское
Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов главного администратора доходов бюджета сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
В   соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
обязывает:
1. Утвердить прилагаемый перечень кодов подвидов по видам доходов, главного администратора доходов бюджета сельского поселения Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
2. Контроль  за  исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с  после его подписания.

Глава сельского поселения
Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района
Курганской области                                                                                    Ю.В.Речкин
         Приложение

к распоряжению Администрации

                                                                                                 сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района Курганской области

 от 11  января 2021 года № 2 -р
«Об утверждении перечня кодов подвидов по видам доходов

главного администратора доходов бюджета
сельского поселения Верхнесуерского сельсовета
Варгашинского района Курганской области »

Перечень кодов подвидов по видам доходов главного администратора доходов
бюджета  сельского поселения Верхнесуерского сельсовета

Варгашинского района Курганской области
	Код

главного администратора
	Наименование кода вида доходов бюджета, группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, кода подвида доходов бюджета, группы подвида, аналитической группы подвида

	000
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному))

	000
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступления)